
0mschrij v ing 1950

Tot aal

1955

Totaal

1959 1961

Za,nd, Veen Totaa,l Zar1d, Yeen Totaal

Àkke lb ouv-
gewassen
Tctaal grasland
w v, b1i Jwend

grasland
kunstwei de

Tu lnbouwgewassen
Oppervla,kte
cul l,uurgrohd
Aarrtal bêdri jï en

w r',, rne I

cul tt:urgrcnd

21 89
12)5

1176)
59)
20

3444
526

440

1159)
65)

2

1224

3)9)
364

349

759
681

(672)( e)
12

1 452
155

154

1)17
651

1 968
179

't75

( 598 )
( i:)

207 6
1332

1127o)
( 62)

12

)420
334

329

( 856 )
( 21)

9

1791

905
877

't 157
413

( 333)
, ::,

1570

| 290

(.t | 89)
( 101 )

9

jj61

2062
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Bijiage 11.

1)
Oppervlakte ' en rndeling .'an cle bedriJven in de gemeente Greten

1) Oppe rr-1akt'e rn ha gemet en rnaat

Bi:an: Centlaal Bureau voor de Statrstrek Landbouwt el lrngen 1950" 1955'
t959 en j96l

E!&srlà
Oppervtakte alrke rbouwgewas sen rn ha (gemeten maat ) in 1961

u

onsrhriJving Zalj'd Veen Gehefe
gemeen-
te

omschrlJ 1 i ng z,a,r\d Veen Gehele
gemeen-
te

Fabr i eks -
aa,r:dappelen
llnn.,rmnt r a-

aardappelen
Suike-rbieren
Voederbi et en

Tct aa.I I{n ol - en
Wortelgewassen

Tarwe
Gerst

Haref
&ogge
Overige

Totaal granen

227

47

88
35

397

9

140
14

624

lo

228
49

Landbouwzaden

Groenvoeder -
gewassen

B raak] a.nt1

Tr'1aa.i allke r bD
gerfas sérn el-l
b r r,.a,hl and

3

?-

1

2 5

2

397

29

)3

285
142

13

560

164
14

323
89

5

957

193
47

608
2)1

18

502 595 1097 tw-
905 't 157 2062

ron: Centraèl Bureau voor slae - Landboulrte 1r ng
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Brjlage 13

De veestapel in de gerneente Greten in 1961

Bron: Centraal. Burea,u loor de Stalr strek

BrJIage !!
Rechtsvorm

Bron: Centraal Bureau voor de Statjstiek - Land.bouwt e 1.1 tng 1959

Dr ersoorl, Zalrd Veen Totaal Dr e rsoort Za.ni Y eer Totaal

Rundv ee

tf o 121 281

Varkens

48 15 6)
Aantal bedrr.1ven
met lundvee

Aantal bedr i Jven
met varkens

Jcngves
Melk en kalfkcer en
StreÍen > | Jaar
Mest.- en wer devee

'ralaIê rurdYr e -
st,apel

119)
r056

1)
260

559
4

111

1 805
t615

17
373

Br ggen Lot 25 kg
Me st qarkens
Fokzeugen
Ickb€ren

Totai e varkensst apel

277
78

130
7

288
23

i

lr9
366
153

8

Í 16

r 288

| 02

1810

218

492

'46

t)+

106

846

252

Landbouwpaa r d-en Hoende r s

Áantal bedrr.lven met
l and.b ouvpaa,rden

Àaltal bedrr;ven
mei: hoender s

Totaal aa,ntal
I a.nrlb ourp aar den 2\6

10

171

6

387

16

Hoenders voorl
de slacht
de 1eg

T+tal e hr ppenstapel

r9
7463 )t)l

19
'i 3194

Schapen
Aantal bedr:i ; ven
mat.nho-an 7442 57)1 1321)

Totae,l aantal
schapen

40 24 64

lhtsvorm van grondgebruik rn Grelen rn 1959

Gebr ed

Aait aI

ven mel
cultuur-

vl a.kt ê

rul tuur -

rn ha

waarv an Gepacht
\rOOr

korter
dan

Ge?a:'ht v oor
1 .1r of lange:

1n er gen-
dorn r.d
expl or tant

qepa,3h1 Íme

bedrij fs-
gebouten

zonder
bedrij fs-
gêbouwen

totaal an
ouders

Zattd
Veen

lotaal

154
1,75

1 452
1 968

J59
956

109j
1012

285
445

+49

621

644
391

129 )420 1315 2105 730 1 o7o 1035


